
Ogłoszenie nr 540005042-N-2023 z dnia 21.11.2023 r.

Rzeszów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 2023/BZP 00466767/01

Data: 27.10.2023

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie, Krajowy numer identyfikacyjny 00102300300000, ul.

ul. Geodetów  1, 35-959  Rzeszów, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 17 850 36 00, e-mail

przetargi.ias.400000@mf.gov.pl, faks 17 852 11 30.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 8

Punkt: 8.1.

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert: 24.11.2023 r. godz.10:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert: 27.11.2023 r. godz.10:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 8

Punkt: 8.3

W ogłoszeniu jest: Termin otwarcia ofert: 24.11.2023 r. godz.11:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin otwarcia ofert: 27.11.2023 r. godz.11:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f9e3410a-56f4-4a8e-884b-1d3...

1 z 2 21.11.2023, 13:50



Numer sekcji: 8

Punkt: 8.4.

W ogłoszeniu jest: Termin związania ofertą; 23.12.2023 r.

W ogłoszeniu powinno być: Termin związania ofertą; 26.12.2023 r.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f9e3410a-56f4-4a8e-884b-1d3...

2 z 2 21.11.2023, 13:50


